
Prohřívající Balzám s husím sádlem, skořicí a
kaspicinem, Záchranný Kruh® 100ml

  

Základem balzámu je extrakt z horkého červeného kajenského pepře (kapsaicinu), jehož působení
umocňuje také silice ze skořice a kyselina nikotinová. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH203,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 203,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceDr Retter® EC 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/balzam_husi_sadlo.jpg
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=20912&virtuemart_category_id=602&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=507&tmpl=component


Popis Záchranný Kruh® Prohřívající Balzám s husím sádlem, skořicí a kaspicinem №60
Aktivní látky:
- Kaspicin - Extrakt z červené papriky (Cajenský pepř)
- Husí sádlo
- Skořicový olej
- Kyselina Nikotinová
- Včelí vosk
- Lněný olej

Základem balzámu je extrakt z horkého červeného kajenského pepře (kapsaicinu), jehož působení
umocňuje také silice ze skořice a kyselina nikotinová.

Husí sádlo, lněný olej a včelí vosk jsou faktory pro hloubkové dodání účinných látek. Díky
komplexnímu základu balzámu je hřejivý efekt hluboký a dlouhodobý. Balzám lze doporučit jako
pomůcku pro masáž v oblasti ramen a zad. Balzám poskytuje dlouhotrvající hřejivý účinek.

Způsob použití: Balzám nanášejte na čistou, suchou pokožku 1 - 3x denně krouživými pohyby až
do úplného vstřebání. Po použití krému si důkladně umyjte ruce.

Upozornění: Krém má výraznou zahřívací aktivitu, takže na kůži by mělo být aplikováno mírné
množství krému. Hřejivý efekt se dostaví 15 minut po aplikaci. Neaplikujte další
množstvíkrému, dokud se neobjeví pocit tepla. Aby se snížila intenzita oteplovacího účinku
léku,doporučuje se ošetřenou oblast nejdříve namazat rostlinným olejem (slunečnicovým, lněným,
olivovým...). Neoplachujte vodou! Zabraňte tomu, aby se lék dostal na sliznice a oči. V
případě kontaktu s očima okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc.

Vzhledem k vysoké hřejivé aktivitě by se balzám neměl používat na osoby s citlivou pokožkou,
neměl by být aplikován na poškozenou a podrážděnou pokožku.

Kontraindikace: individuální nesnášenlivost, citlivost na jednotlivé složky. Pouze k zevnímu
použití. Neaplikujte na poškozené oblasti pokožky.
Zahřívací balzám s husím sádlem, skořicí a červenou paprikou. Určeno pro masáž v oblasti ramen
a zad. Balzám poskytuje dlouhotrvající hřejivý účinek, zlepšuje krevní oběh a vede k uvolnění
svalů. Ovlivňuje elasticitu tkání a regeneraci buněk. Jedinečné složení balzámu dodává
dlouhotrvající pocit tepla a lze jej použít zejména při revmatických onemocněních.

Složení: Petrolatum, Goose fat, Lanolin, Linum Usitassimum (Linseed) Seed Oil, Isopropyl
Palmitate, Cera Alba, Niacinamide, Tocopheryl Acetate, Capsicum (Capsicum Frutescens) Extract,
Phenoxyethanol (and) Ethylhexylglycerin, Cinnamomum Oil Zeylanicum, Citral, Eugenol, Farnesol,
Linalool, Citronellol, Hexyl Cinnamal, Limonene, Butylphenyl Methylpropional Cinnamal,
Coumarin, Geraniol, Benzyl Cinnamate.

Podmínky skladování: Skladujte v suchu a chladu.

Země původu: EU.
Balení" 100 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

